



FEKAR SOFIAN

CONTACT

Telephone: 06.41.33.01.88
Email: sbachir.fekar1@gmail.com
LinkedIn: Sofian FEKAR
18 Avenue Charles Garcia, 94120 Fontenay-sous-Bois

LANGUES

Anglais - Niveau B2
Espagnol - Niveau B1

COMPÉTENCES

- Maîtrise du Pack Office
- Maîtrise des Google Apps
- Prezi
- Base de la comptabilité générale
- Gestion et management d'une équipe

CENTRES D'INTÉRÊTS

- Activité sportive: Football américain (joueur/coach)
- Chaîne Twitch : @jamaladams033
- Musculation
- Art: Théâtres et Musées
- Culture : Romains, documentaires
- Passions: Sports & Audiovisuels

Autres

- Permis B
- Diplôme de coaching : CA1 Football américain

BIOGRAPHIE

Diplômé d'une licence en Management et Marketing du sport, je suis très impliqué dans ce que j'entreprends. Je souhaite mettre à disposition mon expérience et mes compétences en gestion, leadership d'équipe, mon sens de l'écoute et mon goût du challenge issus de ma passion pour le sport.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

ALTERNANCE

NIGHTHAWKS - SARTROUVILLE & CROISSY | NOVEMBRE 2021 - SEPTEMBRE 2022

- Chargé de la communication interne et externe
 - Réseaux sociaux : Facebook et Instagram
 - Intranet : Discord
- Création des publications sur les réseaux sociaux
 - 20 publications
 - 200% de visites par rapport à l'année précédente
- Assister le président
- Chargé de recrutement d'adhérents pour la saison 2022/2023

STAGE STATISTIQUES

MAIRIE DE VINCENNES - VINCENNES | JUIN 2021 - JUILLET 2021

- Statistiques sur toutes les élections depuis 2000
- Création d'un tableur de données
- Analyse des données
- Analyse des statistiques sur l'avis général de la collectivité

STAGE DE GESTION

HOPHOPUP - PARIS 11ÈME | AVRIL 2021 - JUIN 2021

- Gestion de la trésorerie des différents clients
- Mise en relation avec certains clients pour gérer leur dossier
- Révision des justificatifs manquants pour la clôture de la trésorerie
- Clôture CA

JOB ÉTUDIANT

NATURALIA - PARIS 15/PARIS 16 | FÉVRIER 2020 - AOÛT 2021

- Responsable étudiant (week-end)
 - Ouverture et fermeture du magasin
 - Gestion administrative
- Mise en Rayon
- Encaissement
- Fidélisation client

FORMATIONS

Ecole APOLLON

LA DÉFENSE | SEPTEMBRE 2021 - JUILLET 2022

BACHELOR MANAGEMENT ET MARKETING DU SPORT - 3ÈME ANNÉE

- Management du sport
- Marketing sportif
- Stratégie commercial
- Community management
- Data analyse
- Anglais renforcé
- Droit du sport

IUT de Saint-Denis

SAINT-DENIS | SEPTEMBRE 2019 _ JUIN 2020

DUT GESTION DES ENTREPRISES ET DES ADMINISTRATIONS

- Management des organisations
- Ressources humaines
- Communication
- Comptabilité
- Stratégie d'équipe
- Anglais
- Espagnol